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Sumate a la revolucion saludable.

Comer bien cambia tu mundo.
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1. ACERCA DE ALMADRE



. ACERCA DE ALMADRE

Somos una empresa dedicada a la fabricacidn de alimentos de
consumo masivo clean label.

Todas nuestras recetas contienen masa madre.

Nuestro portfolio de productos actual incluye galletas, snacks
saludables y pita chips, con nuevos desarrollos préximamente.
Todas nuestras lineas de productos cuentan con al menos un SKU
con Certificacion Organica.




1. ACERCA DE ALMADRE

e Nuestra tecnologia nos permite superar los altos costos de
produccion comunmente asociados con los alimentos horneados
naturales, logrando precios competitivos.

e Esta tecnologia incluye sistemas continuos de suministro de masa
madre, enfriamiento por vacio y otras soluciones de ingenieria
que aumentan nuestra productividad.




1. ACERCA DE ALMADRE

La sostenibilidad es uno de los principales impulsores de
nuestra mision, fomentando practicas operativas que incluyen:
o reciclar todos nuestros residuos de produccion

o reutilizar nuestros envases desechados

o poner foco en el consumo de energia mas limpia

o proporcionar a la comunidad local pequefias escuelas satélite de
panaderia para ayudar a los ciudadanos desempleados a
insertarse en el mercado laboral




1. ACERCA DE ALMADRE

Somos un hub de innovacion en constante evolucidon: nuestra
cartera actual de productos es el primer paso para futuros
desarrollos.

Nuestro compromiso: invertir permanentemente en nuevas
tecnologias, utilizar materias primas de primera calidad vy
garantizar practicas operativas de primer nivel.

Nuestro objetivo principal: ofrecer a nuestra comunidad
alimentos naturales y accesibles, fomentando un modo de vida
mucho mas saludable.




1. ACERCA DE ALMADRE

Por qué hacemos productos de masa madre:

Mas faciles de digerir.

Bajos en gluten.

Altos en antioxidantes.

Mejor textura y sabor.

La fermentacion aumenta la disponibilidad de nutrientes.

El proceso de fermentacion ayuda con el control del azicar en
la sangre.

&




1. ACERCA DE ALMADRE

Por qué apostar por los productos CLEAN LABEL.:

e Leer las etiquetas en busca de ingredientes reconocibles y repasar los
valores nutricionales es cada vez mas habitual entre los consumidores.

e Los consumidores desconfian de aquellos ingredientes o términos que no
conocen.

e Los millennials son los que mas importancia dan al etiquetado de los
productos, y esto repercute en su decision de compra.

e 2 de cada 3 consumidores estan dispuestos a pagar mas por alimentos
cuyos ingredientes pueden reconocer.

Fuente: Nielsen Survey: Consumer Eating Habits.




2. PROPOSITO, VISION, MISION Y
VALORES



PROPOSITO

Ayudar a crear un futuro mas saludable y
consciente, recuperando los habitos de
consumo de alimentos naturales.
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VISION

Redefinir el mercado de alimentos
saludables mediante el uso de nuevas
tecnologias, ingredientes naturales y

practicas innovadoras.




MISION

Ofrecer a la comunidad alimentos naturales
auténticos, sabrosos y accesibles, inspirando
habitos de consumo mas saludables y
generando valor a traveés del servicio, la
innovacion y la globalizacion.

&




COMPROMISO Y

COOPERACION

Dar lo mejor de uno.

VALORES

NOBLEZA TRANSPARENCIA GRATITUD

Generosidad Honestidad Tradicién familiar.
Pureza Volver al origen.

COHERENCIA

Storytelling
Storydoing
Storybeing

0




3. PORFOLIO DE PRODUCTOS
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THINS

Galletas tan finitas como sabrosas. Las Thins que una picada saludable necesita.
Son 100% naturales y hacen crack en cada bocado.
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SNACKS

Pensados para un break saludable, sin culpa. Livianos, elaborados con masa madre.
Sin conservantes, colorantes ni agregados. El mejor sabor nace de los mejores ingredientes.
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PITA CHIPS

Delgados, livianos, horneados sin aditivos ni conservantes. Pita en su version sabrosa-extra-crocante. Tienen el
tamano perfecto para un snack o para acompafar ensaladas, sopas y picadas saludables.

ORIGINAL CEBOLLA JALAPENO MULTIGRANO ORGANICOS
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PROXIMOS LANZAMIENTOS

Pita Chips 85 grs — on-the-go
Pan tipo arabe

Pita Pockets

Pan de molde




4. NUESTRA PERSPECTIVA



NUESTRA PERSPECTIVA

e Analizamos los mercados regionales para detectar potenciales
tendencias en la industria alimentaria.

e Combinamos nuevas tecnologias, funcionalidades modernas de
ingredientes, procesos eficientes y capacitacion personalizada en
todos los niveles de la empresa para desarrollar nuevos negocios.

e Invertimos en instalaciones con capacidad para fabricar un portafolio
flexible de productos, con bajos costos de produccion y alta
escalabilidad.




5. SUSTENTABILIDAD



SUSTENTABILIDAD

e Todos nuestros residuos reciclables se incorporan a la economia circular:
plasticos, cartones, maderas y otros materiales reciclables son separados y
posteriormente recuperados por una empresa local de reciclaje.

e Todos los ingredientes de nuestras recetas son naturales. No utilizamos
materias primas artificiales.

e Los productos de limpieza que utilizamos en la fabrica son aptos para la
fabricacion de alimentos organicos.

e A corto plazo, todos nuestros envases seran compostables.




6. ESTADO DE RESULTADOQOS



Ventas

CcMV

Work Force
Production
Adm

Sales

Ext Wg
Total Income

Ebitda
usbD

VAN

Evolucion de Estado de Resultados

46,613,729

20,982,509
28,094,775
16,876,494
2,100,200
5,460,000
8,220,000
81,733,978

-35,120,249
-175,601

$3,882,242.13

216,230,980

97,303,941
59,356,600
19,393,590
2,616,000
5,400,000
8,220,000
192,290,131

23,940,849
119,704

697,277,694

313,774,962

59,356,600
24,204,057
2,616,000
5,400,000
8,220,000
413,571,619

283,706,075
1,418,530

Ebitda x 5

1,723,984,559

775,793,052
54,986,300
34,471,126

2,616,000
5,400,000
8,220,000
881,486,477

842,498,082
4,212,490

21,062,452




TONELADAS

Pita Chips
Snacks/Thins
Pan Arabe
Pan de Molde

Forecast de Produccion en Toneladas




MUCHAS GRACIAS!

&
ALMADRE

ALIMENTOS DE MASA MADRE

www.almadrealimentos.com | hola@almadrealimentos.com
(@] somos.almadre
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FICHA DE PRODUCTO
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RNE: 02-041.322

ALMVA‘DRE

Linea: Thins
g Tipo: galletas
¥ Sabor: Integral

sinaditivos
i conservantes

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién 25 g (3 unidades aprox.)

PACKAGING

Formato: Caja de carton
Peso neto: 200 g
Medidas: 14.1 x 12.0 x
4.1 cm (alto, largo,
ancho)

CAJA CONTENEDORA
Formato: 12-pack
Peso neto: 2.4 kg
Medidas: 15x40x18 cm

INTEGRAL
(alto, largo, ancho)

crocantes de
MASA MADRE

ESPECIFICACIONES:
Vida util: 6 meses
Nombre: Thins Integral

Descripcion: Galletas horneadas a base de harina integral y
harina de centeno.

RNPA: EX-2021-17620407

EAN: 7798371600051

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede
contener mani.

Ingredientes: harina integral, masa madre de trigo*,
harina de centeno, aceite vegetal alto oleico, sal,
salvado de trigo, harina de algarroba.

*Masa madre de trigo: harina de trigo integral y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 62 kcal= 259 kJ 3
Carbohidratos, de los 129 4
cuales:

Azlcares 02g
Proteinas 239 3
Grasas totales, de las 109 2
cuales::

Grasas saturadas 0.1g 1

Grasas monoinsaturadas 049

Grasas poliinsaturadas 049

Grasas trans 0.0g
Fibra alimentaria 8.8¢g 35
Sodio 120 mg 5

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de

sus necesidades energéticas.




FICHA DE PRODUCTO
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RNPA: EX-2021-17614980
EAN: 7798371600068

Linea: Thins
Tipo: galletas
Sabor: Sésamo y Sal Marina

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 25 g (3 unidades aprox.)

CAJA CONTENEDORA
Formato: 12-pack
Peso neto: 2.4 kg
Medidas: 15x40x18 cm
(alto, largo, ancho)

PACKAGING

Formato: Caja de carton
Peso neto: 200 g
Medidas: 14.1 x 12.0 x
4.1 cm (alto, largo,
ancho)

ESPECIFICACIONES:
Vida atil: 6 meses

Nombre: Thins Sésamo y Sal Marina
Descripcion: Galletas horneadas a base de harina integral y
harina de centeno con semillas de sésamo y sal marina.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede
contener mani.

Ingredientes: Harina de trigo integral, masa madre de
trigo*, semillas de sésamo, harina de centeno, aceite
vegetal alto oleico, sal marina.

*Masa madre de trigo: harina de trigo integral y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 66 kcal= 276 kJ 3
Carbohidratos, de los 129 4
cuales::

Azlcares 0.1g
Proteinas 249 3
Grasas totales. de las 159 3
cuales::

Grasas saturadas 02g 1

Grasas monoinsaturadas 069

Grasas poliinsaturadas 079

Grasas trans 0.0g
Fibra alimentaria 8,1g 32
Sodio 228 mg 9

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de

sus necesidades energéticas.




FICHA DE PRODUCTO

RAWMESAN*
Y REMOLACHA

crocantes de
MASA MADRE

RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-17619665
EAN: 7798371600082

Linea: Thins

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 25 g (3 unidades aprox.)

- Amount per serving DV%(*)
Tipo: galletas
Sabor: Rawmesan y Remolacha Valor energético 66 kcal= 276 kJ 3
PACKAGING CAJA CONTENEDORA ga;:’;hid'ams' delos g 4
. ’ U b
Formato: Caja de carton Formato: 12-pack
Peso neto: 200 g Peso neto: 2.4 kg T .
. . ZU .
Medidas: 14.1 x 12.0 x Medidas: 15x40x18 cm ¢
:nthccr:; (alto, largo, (alto, largo, ancho) - s X
Grasas totales, de las 159 3
cuales::
ESPECIFICACIONES:
Vida Gtil: 6 meses Grasas saturadas 029 1
Nombre: Thins Rawmesan y Remolacha Grasas monoinsaturadas 06g
Descripcion: Galletas horneadas de harina integral y harina
de centeno con remolacha y semillas de girasol. Grasas poliinsaturadas 079
Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol. Grasas trans 00g
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede
contener mani. Fibra alimentaria 759 30
Ingredientes: Harina integral, masa madre de trigo*, i
remolacha, semillas de girasol, harina de centeno, Sodlo 113 mg 5

aceite vegetal alto oleico, azlicar mascabado, sal
marina, copos de levadura y circuma.

Rawmesan: semillas de girasol, levadura en escamas,
sal marina y cdrcuma.

*Masa madre de trigo: harina de trigo integral y agua.

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de

sus necesidades energéticas.




FICHA DE PRODUCTO
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RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-17618686
EAN: 7798371600075

Linea: Thins
Tipo: galletas

Sabor: Tomate y Romero

INFORMACION NUTRICIONAL: porcién: 25 g (3 unidades aprox.)

PACKAGING

Formato: Caja de carton
Peso neto: 200 g
Medidas: 14.1 x 12.0 x
4.1 cm (alto, largo,
ancho)

CAJA CONTENEDORA
Formato: 12-pack
Peso neto: 2.4 kg
Medidas: 15x40x18 cm
(alto, largo, ancho)

ESPECIFICACIONES:

Vida atil: 6 meses

Nombre: Thins Tomate y Romero
Descripcidon: Galletas horneadas de harina integral y harina
de centeno con tomate y romero.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede

contener mani.

Ingredientes: Harina integral, masa madre de trigo*,
tomate seco, harina de centeno, aceite vegetal alto

oleico, sal y romero.

*Masa madre de trigo: harina de trigo integral y agua.

Amount per serving DV%(*)

Valor energético 60 kcal= 251 kJ 3
Carbohidratos, de los 129 4
cuales:

Azlcares 02g
Proteinas 2149 3
Grasas totales, de las 109 2
cuales:

Grasas saturadas 02g 1

Grasas monoinsaturadas 049

Grasas poliinsaturadas 049

Grasas trans 0.0g
Fibra alimentaria 8.0g 32
Sodio 117 mg 5

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de

sus necesidades energéticas.




FICHA DE PRODUCTO

Linea: Thins

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 25 g (3 unidades aprox.)

8 P
) = Tipo: galletas ORGANICAS
M‘:f @ 4 Sabor: Multigrano

RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-17617611
EAN: 7798371600099

PACKAGING CAJA CONTENEDORA
Formato: Caja de carton Formato: 12-pack
Peso neto: 200 g Peso neto: 2.4 kg
LRUIERENE Medidas: 14.1 x 12.0 x Medidas: 15x40x18 cm
crocantes de
MASA MADRE 4.1 cm (alto, largo, (alto, largo, ancho)
ancho)
ESPECIFICACIONES:

Vida atil: 6 meses

Nombre: Thins Multigrano Organicas
Descripcion: Galletas horneadas a base de harina integral,
harina de centeno y harina de algarroba.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede
contener mani.

Ingredientes: harina de trigo organico, masa madre de
trigo organico, harina de centeno organico, aceite
vegetal alto oleico, harina de algarroba, aziicar morena
organica, sal, semillas de lino organico, semillas de
sésamo integral organico, semillas de chia organica.
*Masa madre de trigo organico: harina de trigo integral
organica y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 66 kcal= 276 kJ 3
Carbohidratos, de los 129 4
cuales::

Azlcares 09g¢
Proteinas 239 3
Grasas totales, de las 169 3
cuales:

Grasas saturadas 02g 1

Grasas monoinsaturadas 05¢g

Grasas poliinsaturadas 079

Grasas trans 0.0g
Fibra alimentaria 98¢ 39
Sodio 115 mg 5

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de

sus necesidades energéticas.
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RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-17622444
EAN: 7798371600013

j

Linea: Snacks
Tipo: Snacks saludables
Sabor: Sésamo y Sal Marina

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 25 g (10 unidades aprox.)

PACKAGING CAJA CONTENEDORA
Formato: BOPP Formato: 12-pack
Peso neto: 130 g Peso neto: 1.56 kg
Medidas: 22 x 14.7 cm Medidas: 20x40x30 cm
(alto, largo) (alto, largo, ancho)
ESPECIFICACIONES:

Vida atil: 6 meses

Nombre: Snacks Sésamo y Sal Marina
Descripcion: Snacks horneados de harina integral y centeno
con semillas de sésamo y sal marina.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede
contener mani.

Ingredientes: Harina de trigo integral, masa madre de
trigo*, semillas de sésamo, harina de centeno, aceite
vegetal alto oleico, sal marina.

*Masa madre de trigo: harina de trigo integral y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 66 kcal= 276 kJ 3
Carbohidratos, de los 129 4
cuales::

Azlcares 01g
Proteinas 249 3
Grasas totales, de las 159 3
cuales:

Grasas saturadas 02g 1

Grasas monoinsaturadas 06g

Grasas poliinsaturadas 0.7g

Grasas trans 00g
Fibra alimentaria 81g 32
Sodio 128 mg 9

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ. Sus
valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus

necesidades energéticas.
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RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-17613437
EAN: 7798371600037

Linea: Snacks
Tipo: Snacks saludables
Sabor: Rawmesan y Remolacha

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 25 g (10 unidades aprox.)

PACKAGING

Formato: BOPP

Peso neto: 130 g
Medidas: 22 x 14.7 cm
(alto, largo)

CAJA CONTENEDORA
Formato: 12-pack
Peso neto: 1.56 kg
Medidas: 20x40x30 cm
(alto, largo, ancho)

ESPECIFICACIONES:
Vida atil: 6 meses

Nombre: Snacks Rawmesan y Remolacha
Descripcidn: Snacks horneados de harina integral y centeno
con semillas de remolacha y girasol.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede
contener mani.

Ingredientes: Harina integral, masa madre de trigo*
remolacha, semillas de girasol, harina de centeno,
aceite vegetal alto oleico, azlicar mascabado, sal
marina, copos de levadura y circuma.

Rawmesan: semillas de girasol, levadura en escamas,
sal marina y circuma.

*Masa madre de trigo: harina de trigo integral y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 66 kcal= 276 kJ 3
Carbohidratos, de los Mg 4
cuales::

Azlcares 079
Proteinas 239 3
Grasas totales, de las 159 3
cuales:

Grasas saturadas 02g 1

Grasas monoinsaturadas 069

Grasas poliinsaturadas 0.7g

Grasas trans 0.0g
Fibra alimentaria 7549 30
Sodio 113 mg 5

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ. Sus
valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus

necesidades energéticas.




FICHA DE PRODUCTO
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RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-17616292
EAN: 7798371600020

Linea: Snacks
Tipo: Snacks saludables
Sabor: Tomate y Romero

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 25 g (10 unidades aprox.)

PACKAGING

Formato: BOPP

Peso neto: 130 g
Medidas: 22 x 14.7 cm
(alto, largo)

CAJA CONTENEDORA
Formato: 12-pack
Peso neto: 1.56 kg
Medidas: 20x40x30 cm
(alto, largo, ancho)

ESPECIFICACIONES:
Vida uatil: 6 meses

Nombre: Snacks Tomate y Romero
Descripcion: Snacks horneados de harina integral y centeno
con tomate y romero.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede
contener mani.

Ingredientes: Harina integral, masa madre de trigo*,
tomate seco, harina de centeno, aceite vegetal alto
oleico, sal y romero.

*Masa madre de trigo: harina de trigo integral y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 60 kcal= 251 kJ 3
Carbohidratos, de los 1249 4
cuales::

Azlcares 02g
Proteinas 21g9 3
Grasas totales, de las 109 2
cuales:

Grasas saturadas 02g 1

Grasas monoinsaturadas 049

Grasas poliinsaturadas 049

Grasas trans 00g
Fibra alimentaria 8.0¢g 32
Sodio 117 mg 5

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ. Sus
valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus

necesidades energéticas.
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RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-17621177
EAN: 7798371600044

Linea: Snacks i
Tipo: Snacks saludables ORGANICOS
Sabor: Multigrano

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 25 g (10 unidades aprox.)

PACKAGING CAJA CONTENEDORA
Formato: BOPP Formato: 12-pack
Peso neto: 130 g Peso neto: 1.56 kg
Medidas: 22 x 14.7 cm Medidas: 20x40x30 cm
(alto, largo) (alto, largo, ancho)
ESPECIFICACIONES:

Vida atil: 6 meses

Nombre: Snacks Multigrano ORGANICOS
Descripcion: Snacks horneados de harina integral, harina de
centeno y harina de algarroba.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede
contener mani.

Ingredientes: Harina de trigo organico, masa madre de
trigo organico*, harina de centeno organico, aceite
vegetal alto oleico, harina de algarroba, aziicar morena
organica, sal, semillas de lino organico, semillas de
sésamo integral organico, semillas de chia organica.
*Masa madre de trigo organico: harina de trigo integral
organico y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 66 kcal= 276 kJ 3
Carbohidratos, de los 121g 4
cuales::

Azlcares 09¢
Proteinas 239 3
Grasas totales, de las 159 3
cuales:

Grasas saturadas 02g 1

Grasas monoinsaturadas 05¢g

Grasas poliinsaturadas 079

Grasas trans 0.0g
Fibra alimentaria 98¢ 39
Sodio 115 mg 5

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ. Sus
valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus

necesidades energéticas.
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RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-32867989
EAN: 7798371600259

FICHA DE PRODUCTO

Linea: Pita
Tipo: Pita Chips
Sabor: Original

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 50 g (12 unidades aprox.)

PACKAGING
Formato: BOPP
Peso neto: 170 g

Medidas: 26 x 15.7 cm

(alto, largo)

CAJA CONTENEDORA
Formato: 12-pack
Peso neto: 2.04 kg
Medidas: 25x40x30 cm
(alto, largo, ancho)

SPECS:

Shelf life: 6 months

Nombre: Pita Chips Original

Descripcion:Chips de pan de pita tradicional.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede

contener mani.

Ingredientes: harina de trigo 000, masa madre de
trigo*, aceite vegetal alto oleico, sal marina y levadura

seca.

*Masa madre de trigo: harina de trigo integral y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 131 kcal= 548 kJ 7
Carbohidratos, de los 243¢g 8
cuales::

Azlcares 0.1g
Proteinas 26g 3
Grasas totales, de las 23g 4
cuales:

Grasas saturadas 02g 1

Grasas monoinsaturadas 049

Grasas poliinsaturadas 15 g

Grasas trans 0.0g
Fibra alimentaria 05¢g 2
Sodio 441 mg 18

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ. Sus
valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus

necesidades energéticas.
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RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-32868114
EAN: 7798371600273

Linea: Pita
Tipo: Pita Chips
Sabor: Cebolla

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 50 g (12 unidades aprox.)

PACKAGING
Formato: BOPP
Peso neto: 170 g

Medidas: 26 x 15.7 cm

(alto, largo)

CAJA CONTENEDORA
Formato: 12-pack
Peso neto: 2.04 kg
Medidas: 25x40x30 cm
(alto, largo, ancho)

ESPECIFICACIONES:

Vida atil: 6 meses

Nombre: Pita Chips Cebolla

Descripcion: Chips de pan de pita con cebolla.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede

contener mani.

Ingredientes: Harina de trigo 000, harina de trigo integral,
masa madre de trigo*, aceite vegetal alto oleico, sal, salvado
de trigo, harina de algarroba, cebolla deshidratada, azlcar y

levadura seca.

*Masa madre de trigo: harina de trigo integral y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 129 kcal= 540 kJ 6
Carbohidratos, de los 2419 8
cuales::

Azlcares 069
Proteinas 3.3g 4
Grasas totales, de las 25¢g 5
cuales:

Grasas saturadas 03g 1

Grasas monoinsaturadas 049

Grasas poliinsaturadas 15 g

Grasas trans 00g
Fibra alimentaria 20g 8
Sodio 356 mg 15

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ. Sus
valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus

necesidades energéticas.




FICHA DE PRODUCTO

@%)ALMADRE

P LA
CHIPS

DE MASA MADRE

RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-32868247
EAN: 7798371600266

Linea: Pita

Tipo: Pita Chips
Sabor: Jalapeiio

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 50 g (12 unidades aprox.)

PACKAGING
Formato: BOPP

(alto, largo)

Peso neto: 170 g
Medidas: 26 x 15.7 cm

CAJA CONTENEDORA
Formato: 12-pack
Peso neto: 2.04 kg
Medidas: 25x40x30 cm
(alto, largo, ancho)

ESPECIFICACIONES:

Vida util: 6 meses

Nombre: Pita Chips Jalapeiio

Descripcion: Chips de pan de pita con jalapefio.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo y centeno. Puede

contener mani.

Ingredientes: harina de trigo 000, masa madre de trigo*,
aceite vegetal alto oleico, sal, jalapefio, aji molido, pimienta
de cayena, azlcar, pimienta negra molida, levadura seca.
*Masa madre de trigo: harina de trigo integral y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 131 kcal= 548 kJ 7
Carbohidratos, de los 243¢g 8
cuales::

Azlcares 05g
Proteinas 26g 3
Grasas totales, de las 249 5
cuales:

Grasas saturadas 03g 1

Grasas monoinsaturadas 049

Grasas poliinsaturadas 15 g

Grasas trans 0.0g
Fibra alimentaria 08g 3
Sodio 432 mg 18

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ. Sus
valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus

necesidades energéticas.




FICHA DE PRODUCTO

\. ALMADRE

ALIMENTOS DE MASA MADRE

/

PllAe
CHIPS ,

DE MASA MADRE

RNE: 02-041.322
RNPA: EX-2021-32868452
EAN: 7798371600280

Linea: Pita i
Tipo: Pita Chips ORGANICOS
Sabor: Multigrano

INFORMACION NUTRICIONAL: Porcién: 50 g (12 unidades aprox.)

PACKAGING

Formato: BOPP

Peso neto: 170 g
Medidas: 26 x 15.7 cm
(alto, largo)

CAJA CONTENEDORA
Formato: 12-pack
Peso neto: 2.04 kg
Medidas: 25x40x30 cm
(alto, largo, ancho)

ESPECIFICACIONES:
Vida atil: 6 meses

Nombre: Pita Chips ORGANICOS
Descripcidon: Chips de pan de pita con cereales.

Sin aditivos ni conservantes. Libre de colesterol.
Alérgenos: Contiene derivados de trigo, centeno y mani.

Ingredientes: Harina de trigo organico, masa madre de
trigo organico*, harina de centeno organico, aceite
vegetal alto oleico, harina de algarroba, sal, mani,
semillas de calabaza, azicar organica, semillas de lino
organico, semillas de chia organica, semillas de
sésamo integral organico.

*Masa madre de trigo organico: harina de trigo integral
organico y agua.

Cantidad por porcion DV%(*)

Valor energético 136 kcal= 569 kJ 7
Carbohidratos, de los 2429 8
cuales::

Azlcares 189
Proteinas 319 4
Grasas totales, de las 329 6
cuales:

Grasas saturadas 049 2

Grasas monoinsaturadas 079

Grasas poliinsaturadas 18 g

Grasas trans 0.0g
Fibra alimentaria 189 7
Sodio 341 mg 14

(*)% Valores Diarios basados en una dieta de 2000 kcal o 8400 kJ. Sus
valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus
necesidades energéticas.




